（全国古民家再生協会鹿児島第一支部 例会）議事録
記録日：2020 年 10 月 6 日

記録者：西 浩隆

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会鹿児島第一支部

開催日時 2020 年 10 月 6 日（木） 18:30〜20:30

開催場所 サンエールかごしま小研修室１

出席者
大城 孝一、大城孝太、田畑 隆、福田久志、福田光希、倉原俊朗

西 浩隆、櫨山卓郎、宇治野みゆき

議事 １， 開会宣言                    西 浩隆
２， 宣言文参照
３， 出席者確認
４， 支部長挨拶              支部長  西 浩隆
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認
７， 全報報告事項             支部長  西 浩隆

全報７−１ 国土交通省への報告に関して（期日あり）
全報７−２ 住生活月間の取り組みについて
全報７−３ 第２回全国一斉例会の開催に関して
全報７—４ 第８回再築大賞に関して
全報７—５ 出席報告の徹底に関して
全報７—６ 各種スケジュールに関して
全報７—７ メルマガサービスに関して
全報７—８ その他

８， 支部報告事項
支報８−１ 9 月の事業報告  ①喜入 S 様邸木造空き家鑑定
              ②指宿市 空き家対策相談（指宿市役

所）
支報８−２ その他

９， 審議事項               支部長  西 浩隆
審議９−１ 10 月 24 日（土）開催 住教育セミナーについて SNS 使

用
審議９−２ 自治体訪問報告（宇治野）

① 出水市 寄付（古民家）利活用案（10 月 8 日決済待）
② 長島町 ソフト案と今後の展開相談
③ 指宿市
④ 各シルバー人材センタースキルアップ講習について

審議９−３ その他
１０， 確認事項               支部長  西 浩隆

確認１０−１ 10 月訪問先確認  ①10 月 14 日（水）南薩方面予定
                ②10 月 15 日（木）大隅方面予定
                ③10 月 21 日（水）北薩方面予定
確認１０−２ その他

１１， 学習プログラム  P438 新民家とは   支部長  西 浩隆
１２， その他

１３， 閉会宣言               支部長  西 浩隆
決定事項 住教育セミナーについての集客方法など

次月開催日時 2020 年 11 月 10 日（火）18:30〜20:30

次月開催場所 サンエールかごしま小研修室１

次月議事内容